
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

Prot. n° 7011/E3N         Decreto n. 113  

Brescia, 30 dicembre 2022 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2022/2023 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 5770/E3N del 10/11/2022;  

Visti  il decreto di nomina della commissione n. 105 protocollo n. 6912/E3N del 20/12/22 e decreto 

di integrazione n. 109 protocollo n. 6950/E3N del 22/12/22; 

Visti i verbali di valutazione protocollo n. 6959/E3N del 23 dicembre 2022 e protocollo n. 

6979/E3N del 27 dicembre 2022, con la quale la commissione ha valutato le candidature dei 

partecipanti alle selezioni e successivamente individuato i candidati in possesso dei requisiti 

scientifico-artistici e professionali rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali 

dell’insegnamento di Canto Pop Rock – COMP/05. 

 

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Canto Pop Rock, per l’a.a. 

2022/2023, come indicato nella “Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo ai candidati idonei e non idonei di cui alla 

“Tabella A”. 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

 

M° Alberto Baldrighi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

 

“TABELLA A” 

CANTO POP ROCK – COMP/05  

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

ABBRUZZESE FEDERICA * NON IDONEO 

ANCORA ANTONIO * NON IDONEO 

BASSI GAIA * NON IDONEO 

CAPRIGLIONE SIMONE * NON IDONEO 

CARRUBBA AGNESE * NON IDONEO 

CONTE LUCIA * NON IDONEO 

CORTESI EMANUELA * NON IDONEO 

DATTOLA PIETRO FRANCESCO * NON IDONEO 

DE PASCALE MARTA * NON IDONEO 

D'ECCLESIIS ROSANNA * NON IDONEO 

DEL PRETE STEFANIA 36 IDONEO INDIVIDUATO 

DI LIBERTO GIULIANA * NON IDONEO 

FABBRI NICOLETTA * NON IDONEO 

FERRARINI ANNALISA * NON IDONEO 

FIORANTE GIUSEPPE * NON IDONEO 

FRANCINI MARCO * NON IDONEO 

GEMMA GIOVANNA * NON IDONEO 

GRANATA MARIA CRISTINA * NON IDONEO 

GUBELLO SIMONA * NON IDONEO 

LORENI SARA 25 IDONEO 

LORI FRANCESCO * NON IDONEO 

LUPPI CHIARA * NON IDONEO 

MILANESE ANGELA * NON IDONEO 

MOTTOLA ILEANA * NON IDONEO 

PARIS MILENA * NON IDONEO 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

PEPE ANGELA ESMERALDA * NON IDONEO 

PERILLI VANESSA * NON IDONEO 

PIGNATELLI FRANCESCA 31 IDONEO 

PINTO VALENTINA * NON IDONEO 

PITIDDU SONIA * NON IDONEO 

PROVVIDENZA CHIARA * NON IDONEO 

RAZEM BADRIA * NON IDONEO 

REBUTTINI LAURA * NON IDONEO 

SCOGNAMIGLIO CARMEN * NON IDONEO 

SCORZA ALFINA * NON IDONEO 

SFILIO LAURA GIOVANNA * NON IDONEO 

SGOBIO ANTONELLA * NON IDONEO 

SPINELLO SONIA * NON IDONEO 

TAGLIABUE VANESSA * NON IDONEO 

TESTONI SILVIA * NON IDONEO 

TURSI ANGELA * NON IDONEO 

VALORI LINDA 26 IDONEO 

VETERE COSTANTINO * NON IDONEO 

VITO MARCO 29 IDONEO 

 


